ZAOPATRZONY NA SEZON W DUŻY WYBÓR KAPELUSZY MĘSKICH, DZIECINNYCH i CZAPEK SPORTOWYCH, oraz PRZEFASOWUJE KAPELUSZE DAMSKIE, MĘSKIE i DZIECINNE na miejscu.

+++++ CENY STAŁE, NIZKIE. +++++

OGŁOSZENIE.

Piotrkowski Sąd Okręgowy wyrokiem z dnia 4/17 Listopada r. b. ogłosił upadłość Pabjanickiemu kupcowi Gustawowi Pryferowi, datując początek upadłości od dnia 5/18 Czerwca 1913 roku. Upadłego Pryfera Sąd nakazał zamknąć w areszcie dla niewypłacalnych dłużników przy areszcie Warszawskim. Sędzią Komisarzem Sąd Okręgowy mianował Członka Sądu W. A. Pawłowicza, a kuratorem masy pom. adwokata przysięgłego Bolesława Jasińskiego.